

Romana Doležalová

Od: Jaromír Kunovský <j.kunovsky@volny.cz>
Odesláno: 20. prosince 2015 22:06
Komu: Město Třemošnice - Podatelna
Předmět: Žádost o informaci dle zákona č.106/1999Sb.

Dobrý den,

žádám Vás v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

- 1) průměrný hrubý hodinový výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012, tedy používaný k výpočtu nahrad platů ve třetím čtvrtletí 2012;
- 2) průměrný hrubý měsíční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012;
- 3) průměrný hrubý roční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za rok 2012;
- 4) zařazení úředníka vašeho úřadu, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012.

Uvedené informace mi, prosím, zašlete poštou na níže uvedenou, dle příslušné právní úpravy.

Děkuji

Kunovský Jaromír

e-mail: j.kunovsky@volny.cz

Tato zpráva byla zkontrolována na víry programem Avast Antivirus.
<https://www.avast.com/antivirus>



Městský úřad Třemošnice

Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice
telefon 469 611 115, fax 469 661 389
IČO: 00271071, DIČ: 234-00271071

Pan
Jaromír Kunovský

Spis.zn.: SEK/TA/1103/2015
Č.j.: SEK/TA/1103/2015-1
Vyřizuje: RNDr. Jana Kočová
V Třemošnici dne 22.12.2015

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám poskytujeme následující požadované informace:

- 1) 183,95 Kč
- 2) 32.843,- Kč
- 3) 411.852,- Kč
- 4) 10. platový stupeň

RNDr. Jana Kočová
tajemnice MěÚ